РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение
«22» марта 2013г.                                          №    18                                               х. Лихой

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Собрания депутатов

Комиссаровского сельского поселения

«Об исполнении бюджета Комиссаровского сельского
поселения Красносулинского района за 2012год»
            В целях реализации права населения Комиссаровского сельского поселения на участие в местном самоуправлении в соответствии со ст.13, ст.24 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях,-
                                              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

       1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения «Об исполнении бюджета Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района за 2012год» на 05 апреля 2013года в 15-00 в актовом зале Администрации Комиссаровского сельского поселения в форме собрания жителей Комиссаровского сельского поселения.
       2. Утвердить состав комиссии по подготовке и  проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения  «Об исполнении бюджета Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района за 2012год»  в следующем составе:

Гетманов В.И.        Глава Комиссаровского сельского поселения – Председатель Собрания            депутатов Комиссаровского сельского поселения;
Васильченко Т.Ф. Начальник сектора по благоустройству Комиссаровского сельского поселения          –  секретарь    Собрания;

Члены комиссии:

Пизова В.Н.   депутат Собрания  депутатов Комиссаровского сельского поселения, председатель комиссии по бюджету, налогам и собственности;

Мармузова И.В.. депутат Собрания  депутатов Комиссаровского сельского поселения

Данченко М.В.    депутат Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения;
Федишов А.А.      депутат Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения;
Шефер Л.В.  и/о начальника сектора экономики и финансов Администрации                               Комиссаровского сельского поселения.

       3. Обнародовать настоящее решение  и проект решения  Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения «Об исполнении бюджета Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района за 2012год»в СМИ и на информационных стендах в здании Администрации Комиссаровского сельского поселения, СДК Лихая, СДК Розет, СДК Чичерино,  в библиотеках – х.Лихого, п.Чичерино, п.Розет.
         4.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Глава Комиссаровского сельского поселения                                         В.И. Гетманов